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Bioderma, Hydrabio Perfecteur, krem nawilżający,
wygładzający i rozświetlający skórę twarzy, SPF30, 40ml
 

Cena: 89,46 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Krem kryje drobne zmarszczki i niedoskonałości. Trwale wygładza powierzchnię skóry i daje natychmiastowy efekt rozświetlenia. Patent
Aquagenium® zapewnia doskonałe nawilżenie wszystkich warstw naskórka. Witamina PP wspomaga zatrzymywanie wody w skórze.
Wyciąg z pestek jabłek stymuluje powstawanie akwaporyn, które stanowią naturalne kanały przepływu wody w skórze. Aktywne
składniki patentu Aquagénium® wnikają głęboko w skórę, dzięki czemu odzyskuje ona swoje naturalne zdolności nawodnienia, na długi
czas. Promienie UV odziałują na nas wszedzie, w każdej chwili, nawet gdy nie jest słonecznie. Aby zapobiec starzeniu się skóry
spowodowanym promieniami UV Hydrabio Perfecteur SPF 30 zapewnia wysoką ochronę, gdyż zawiera filtry UVA / UVB. Witamina E
chroni skórę przed stresem oksydacyjnym i zwalcza przedwczesne starzenie się skóry. Dzięki pudrowym i perłowym drobinkom
Hydrabio Perfecteu SPF 30 natychmiast maskuje przebarwienia i drobne zmarszczki. Nadaje skórze natychmiastowy blask. Delikatna i
aksamitna struktura pozostawia skórę gładką i promienną. Doskonały produkt dla kobiet, które stosują lekki makijażu lub nie malują się
wcale. Poprzez wyeliminowanie martwych komórek i stopniowe zmniejszenie grubości warstwy rogowej, kwas salicylowy wyrównuje i
wygładza skórę, pozostawiając skórę promienną na długi czas. Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry i chroni przed
promieniowaniem UV. Intensywnie nawilża na długi czas. Lekka, żelowa konsystencja.

Wskazania

Wszystkie typy odwodnionej skóry.

Sposób użycia

Nakładać rano na skórę oczyszczoną wcześniej przy użyciu Hydrabio H2O albo Hydrabio Lait oraz stonizowaną Hydrabio Tonique. W
przypadku dużego odwodnienia skóry można zastosować najpierw Hydrabio Sérum.
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Główne składniki

Witamina PP, Wyciąg z pestek jabłek, Patent Aquagenium.
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